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Allergeni / Allergens

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE
PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O
COADIUVANTITECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato Il del Reg. UE n.1169/2011
“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

1 Glutine cereali contenti glutine e prodotti derivati 8 Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole,
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) noci, noci di acagiu, di pecan, del Brasile, pistacchi,
noci macadamia)

2 Crostacei e prodotti a base di crostacei

9 Sedano e prodotti a base di sedano

3 Uova e prodotti a base di uova

10 | Senape e prodotti a base di senape

4 Pesce e prodottia base di pesce 11 | Semidisesamo e prodotti a base di sesamo

5 | Arachidie prodotti a base di arachidi 12 | Anidride solforosa e Solfiti in concentrazioni

superioria 10 mg/kg
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6 Soia e prodottia base di soia C?@ 13 | Lupini e prodotti a base di lupini

7 | Latteeprodottia base dilatte @ 14 | Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato é a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche
mediante l'esibizione di idonea documentazione, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle
materie prime.

* Prodotto abbattuto all'origine
Questo esercizio, sottopone ad abbattimento preventivo, il pesce destinato ed essere consumato crudo o praticamente

crudo a trattamento di bonifica preventiva per il rischio Anisakis conforme alle prescrizioni del Regolamento CE 853/2004,
allegato lll, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3.

WE INFORM OUR CUSTOMERS THAT FOOD AND BEVERAGES ARE PREPARED AND ADMINISTERED HERE,
CAN CONTAIN INGREDIENTS OR ADJUVANTS CONSIDERED ALLERGENS

List of allergenic ingredients used in this place and present Annex Il of the EU Reg. N. 1169/2011
“substances or products causing allergies or intolerances “

1 Gluten Cereals containing gluten, i.e. wheat, rye, barley, 8 Fruits in shell, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashew,
oat, emmer, kamut, their derivative strains and by-products pecan, Brazil, pistachios, macadamia nuts or Queensland
nuts and their by-products.

2 Crustaceans and products based on shellfish

9 Celery and products based on celery

3 Eggs and by-products
10 | Mustard and mustard-based products

4 Fish and products based on fish 11 | Sesame seeds and sesame seeds-based products
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5 | Peanuts and peanut-based products 12 | Sulfur dioxide and Sulphur dioxide and sulphites in

concentrations above 10 mg/kg

é

6 Soy and soy-based products C?@ 13 | Lupine and lupine-based products

7 | Milk and dairy products (lactose included) @ 14 | Molluscs and products based on molluscs

The information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances can be provided by the staffin
service and you can consult the relevant documentation that will be given on request.

*the product is blast-chilled

This restaurant blast chill and freeze fish intended to be eaten raw to prevent the risk of Anisakis as for “Regolamento CE
853/2004, allegato Ill, sezione VI, capitolo 3, lettera D, punto 3.



Formula
All You Can Eat

PRANZO FERIALI

Dal Lunedi al Venerdi
(escluso festivi)

5% €

BEVANDE E DOLCI ESCLUSI

| bambini finoa 130 cm pagano 10,00 €
oltre i 130 cm pagano a prezzo pieno.

LEGENDA

| piatti contrassegnati con il simbolo del peperoncino /) sono piccanti.
| piatti contrassegnati con il pallino rosso @ sono soggetti a limitazioni

CONSIGLI E REGOLE

Gentili clienti, vi ricordiamo che i piatti ordinati e non consumati verranno
quantificati a parte. Il cibo e vita non sprecarlo. Prima di ordinare nuovi piatti
occorre aver terminato quelli gia serviti. E possibile effettuare piu ordinazioni.

Per qualsiasi intolleranza o allergia siete pregati di avvisare il nostro personale di
sala prima dell'ordinazione.



| crudi/

101 Tartare salmone (1) 102 Tartare salmone e avocado (1)
Salmone, salsa ponzu con sopra pasta kataifi Salmone, avocado, salsa flambé con sopra mandorle
Allergeni: glutine, pesce, soia Allergeni: pesce, soia, frutta a guscio

103 Tartare salmone e riso (1) 110 Sashimi salmone (1)
Salmone, riso, teriyaki con sopra pasta kataifi Salmone.
Allergeni: glutine, pesce, soia Allergeni: pesce

@ Numero massimo porzioni ordinabili a persona



Nigiri /

131 Nigiri salmone 132 Nigiri tonno
Riso, salmone Riso, tonno
Allergeni: pesce Allergeni: pesce
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133 Nigiri gamberi cotti 134 Nigiri branzino
Riso, gamberi cotti Riso, branzino
Allergeni: crostacei Allergeni: pesce

137 Nigiri salmone piccante
Riso, salmone scottato, philadelphia, avocado, Riso, salmone scottato, maionese
teriyaki piccante, erba cipollina
Allergeni: glutine, pesce, soia Allergeni: pesce, uova

136 Nigiri salmone avocado



Nigiri /

140 Nigiri salmone flambé

138 Nigiri salmone philadelphia

Riso, salmone scottato, philadelphia, Riso, salmone scottato, salsa flambé, mandorle
teriyaki, kataifi Allergeni: pesce, latticini, uova, frutta a guscio
Allergeni: glutine, pesce, soia, latticini
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142 Nigiri tonno philadelphia 143 Nigiri branzino philadelphia
Riso, tonno scottato, philadelphia, teriyaki, kataif Riso, branzino scottato, philadelphia, teriyaki, kataifi
Allergeni: glutine, pesce, soia

Allergeni: glutine, pesce, soia




Gunkan /

163 Gunkan philadelphia

A Riso, salmone, salmone piccante Riso, salmone, philadelphia
ﬂ Allergeni: pesce, glutine Allergeni: pesce, latticini

161 Gunkan salmone piccante

164 Gunkan white 170 Gunkan flambé

Riso, philadelphia Riso, salmone, salsa flambé mandorle
Allergeni: latticini Allergeni: glutine, pesce, latticini, frutta a guscio

@ Numero massimo porzioni ordinabili a persona



Uramaki /

it

201 Uramaki salmone avocado 202 Uramaki salmone philadelphia

Riso, alga, salmone, avocado, sesamo Riso, alga, salmone, avocado, philadelphia, sesamo
Allergeni: pesce, sesamo Allergeni: pesce, latticini, sesamo

203 Uramaki salmone plus 204 Uramaki salmone mango
Riso, alga, salmone, avocado, salmone Riso, alga, salmone, avocado,
scottato, salsa rosa, pistacchio philadelphia, mango, salsa mango
Allergeni: pesce, uova, frutta a guscio Allergeni: pesce, latticini
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206 Uramaki flambé 221 Uramaki ebiten
Riso, alga, salmone, avocado, salmone scottato, Riso, alga, gambero fritto, maionese, sesamo, teriyaki
salsa flambé, mandorle Allergeni: glutine, crostacei, uova, soia, sesamo

Allergeni: glutine, pesce, latticini, frutta a guscio



Uramaki /
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223 Uramaki tiger roll plus

Riso, alga, gambero fritto, maionese, teriyaki Riso, alga, gambero fritto, maionese,

Allergeni: glutine, crostacei, uova, soia, sesamo salmone scottato, salsa rosa, pistacchio
Allergeni: glutine, crostacei, pesce, uova,
frutta a guscio

224 Uramaki snow ebiten 226 Uramaki spicy ebiten
Riso, alga, gambero fritto, maionese, y Riso, alga, gambero fritto, maionese, salmone
sesamo, philadelphia, teriyaki, kataifi ﬂ scottato, maionese piccante, erba cipollina
Allergeni: glutine, crostacei, uova, Allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce

latticini, soia, sesamo
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241 Uramaki soicy salmon 242 Uramaki spicy tuna
< Riso, alga, salmone piccante, cetriolo, sesamo, < Riso, alga, tonno piccante, cetriolo, sesamo,
ﬂ maionese piccante, erba cipollina ﬂ maionese piccante, erba cipollina

Allergeni: glutine, pesce, sesamo Allergeni: glutine, pesce, sesamo



Uramaki /

243 Uramaki tonno avocado 244 Uramaki green roll

Riso, alga, tonno, avocado, sesamo Riso, alga, avocado, cetriolo, sesamo,
Allergeni: pesce, sesamo philadelphia, salsa avocado

Allergeni: lattici, sesamo

245 Uramaki veggy roll 246 Uramaki miura
Riso, alga, avocado, cetriolo, sesamo, Riso, alga, salmone cotto, philadelphia,
wakame, pomodorini sesamo, teriyaki, kataifi
Allergeni: sesamo Allergeni: glutine, pesce, soia, latticini, sesamo

247 Uramaki miura plus 248 Uramaki spicy miura
Riso, alga, salmone cotto, philadelphia, salmone < Riso, alga, salmone cotto, philadelphia,
scottato, salsa rosa, pistacchio ﬂ salmone scottato, maionese piccante,

Allergeni: glutine, pesce, latticini, frutta a guscio erba cipollina
Allergeni: Glutine, pesce, latticini, uova



Uramaki /
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249 Uramaki California 250 Uramaki California plus
Riso, alga, surimi fritto, maionese, avocado, Riso, alga, surimi fritto, maionese, avocado,
sesamo salmone scottato, maionese, kataifi
Allergeni: glutine, crostacei, pesce, uova, sesamo Allergeni: glutine, crostacei, pesce, uova
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251 Uramaki flower roll 252 Uramaki rainbow roll
Riso, alga, surimi fritto, maionese, Riso, alga, surimi fritto, maionese, avocado,

avocado, salmone, salsa mango, tobiko salmone, tonno, branzino, avocado
Allergeni: glutine, crostacei, pesce, uova Allergeni: glutine, crostacei, pesce, uova



Hosomaki /

181 Hosomaki salmone 182 Hosomaki tonno
Riso, alga, salmone Riso, alga, tonno
Allergeni: pesce Allergeni: pesce
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183 Hosomaki ebiten 184 Hosomaki avocado
Riso, alga, gambero fritto, maionese, teriyaki Riso, alga, avocado
Allergeni: glutine, crostacei, soia, uova

185 Hosomaki veggy 186 Hosomaki philadelphia
Riso, alga cetriolo, alghe wakame, salsa Riso salmone cotto, fritto, philadelphia, teriyaki, kataifi
avocado Allergeni: glutine, pesce, soia, latticini



Hosomaki /

187 Hosomaki pistacchio 188 Hosomaki mango

Riso, salmone cotto, fritto, philadelphia,
mango, salsa mango
Allergeni: glutine, pesce, latticini

Riso salmone cotto fritto, philadelphia, pistacchio
Allergeni: glutine, pesce, latticini, frutta a guscio



Temaki /
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191 Temaki salmone avocado 192 Temaki tonno avocado
Riso, alga, salmone, avocado Riso, alga, tonno, avocado
Allergeni: pesce Allergeni: pesce

193 Temaki ebiten 194 Temaki miura
Riso, alga, gambero fritto, maionese, teriyaki Riso, alga, salmone cotto, philadelphia
Allergeni: glutine, crostacei, uova, soia Allergeni: glutine, pesce, soia, latticini

195 Temaki spicy salmon 196 Temaki spicy tuna
% Riso, alga, salmone piccante, cetriolo, % Riso, alga , tonno piccante, cetriolo,
ﬂ maionese piccante, erba cipollina ﬂ maionese piccante, erba cipollina

Allergeni: pesce, uova Allergeni: pesce, uova



Tapas /

303 Oshizushi salmone 305 Oshizushi miura
% Schiacciata di riso con salmone piccante, Schiacciata di riso con avocado,
ﬂ salsa teriyaki, kataifi pomodorini, salsa avocado

Allergeni: glutine, pesce, soia Allergeni: glutine



502 Ebistick

Gambero, sfoglia con salsa agropiccante
Allergeni: glutine, crostacei

501 Harumaki

< Cavolo, carote, sfoglia, salsa agropiccante
ﬁ Allergeni: glutine

504 Chele di granchio impanate
Surimi, impanatura con salsa agropiccante
Allergeni: glutine, crostacei

503 Nuvole di gamberi

Chips di gambero e farina con salsa agrodolce
Allergeni: glutine, crostacei
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507 Gyoza al vapore
Carne di maiale, pasta di grano
Allergeni: glutine, soia

508 Gyoza alla griglia
Carne di maiale, pasta di grano
Allergeni: glutine, soia

506 Polpette dizucca

Zucca, impanatura, zucchero
Allergeni: glutine



509 Gyoza vegetariani
Verdure miste, sfoglia di grano
Allergeni: glutine, soia

510 Ebishumai

Gamberi, pancetta, sfoglia di grano
Allergeni: glutine, soia, crostacei

512 Baodicarne

Carne di maiale, pane al vapore
Allergeni: glutine, soia

515 Bao alla crema
Pane al latte, crema all'uovo con latte condensato
Allergeni: glutine, latte, uova

514 Pane orientale al vapore
Pane al latte con latte condensato
Allergeni: glutine, latte

516 Baoanko

Pane al latte, crema di fagioli rossi
Allergeni: glutine, latte



517 Pane fritto 518 Bao crema fritto

Pane al latte con latte condensato Pane al latte, crema all'uovo con latte condensato
Allergeni: glutine, latte Allergeni: glutine, latte, uova



e Fritture /

Gamberi, impanatura giapponese
Allergeni: glutine, crostacei

554 Patatine fritte

Patatine, maionese
Allergeni: glutine, uova
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552 Tempura di verdure
Zucchine, carote, patate dolci, impanatura
giapponese
Allergeni: glutine
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555 Patate dolci fritte

Patate, maionese
Allergeni: uova

556 Frittura dipollo

Pollo, impanatura
Allergeni: glutine

558 Samosa

Verdure, carne di maiale, spezie, sfoglia
Allergeni: glutine, soia



| e Fritture /

559 Fish sticks 560 Mozzarella stick

Merluzzo, impanatura Mozzarella, impanatura con salsa agrodolce
Allergeni: glutine, pesce Allergeni: glutine, latte



Risi e Noodles /

581 Spaghetti di soia con gamberi 582 Spaghetti di soia piccanti

Spaghetti di soia, salsa di soia, gamberi, verdure % Spaghetti di soia, peperoni, salsa
Allergeni: crostacei, soia ﬁ piccante, salsa di soia

Allergeni: soia

583 Spaghetti diriso con gamberi 584 Udon in stile giapponese
Spaghetti di riso, verdure, uova, gamberi, Pasta udon, salsa giapponese a base di teriyaki,
salsa di soia verdure, frutti di mare
Allergeni: crostacei, soia, uova Allergeni: glutine, crostacei, molluschi, soia

585 Udon in stile coreano
ﬁ Pasta udon, salsa di soia, salsa piccante coreana,
frutti di mare
Allergeni: glutine, crostacei, molluschi, soia



Risi e Noodles /

588 Riso alla cantonese 589 Riso alle verdure
Riso, uova, prosciutto, piselli Riso, uova, verdure
Allergeni: uova Allergeni: uova

590 Riso giapponese 591 Riso coreano
Riso, salsa giapponese a base di teriyaki, frutti di mare % Riso, salsa coreana piccante, frutti di mare
Allergeni: glutine, uova, crostacei, molluschi, soia ﬂ Allergeni: glutine, uova, crostacei, molluschi, soia



Leggerezze /

351 Zuppa di miso 352 Insalata verde
Miso (pasta fermentata di soia), lega, tofu Lattuga, cavolo rosso, cetriolo, olio, aceto
Allergeni: glutine, soia balsamico

354 Insalata summer 356 Goma wakame
Lattuga, cavolo rosso, mango, avocado, Alghe wakame, sesamo
salsa mango Allergeni: sesamo

357 Edamame
Fagioli di soia
Allergeni: soia



Alla piastra /

701 Spiedini di gamberi (2) 702 Spiedini di pollo
Gamberi Pollo
Allergeni: crostacei Allergeni: soia

703 Salsiccia alla piastra 716 Cavolfioriin spedini speziati
Salsiccia, senape, miele Cavolfiori, spezie
Allergeni: glutine

@ Numero massimo porzioni ordinabili a persona
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